

**DODATEK č. 3**  
ke smlouvě o dílo  
č. objednatele 0976/2022  
**„Zpevněná plocha pro ledovou plochu a chodníky – Znojmo I. etapa“**

**Smluvní strany**

**1. Objednatel:**

Sídlo:	<b>Město Znojmo</b>
Zastoupený ve věcech smluvních: ve věcech technických:	Obroková 1/12, 669 02 Znojmo  Ing. Ivanou Solařovou, starostkou města Ing. Karlem Bartuškem, vedoucím odboru investic a technických služeb, Michalem Jančíkem, referentem odboru investic a technických služeb
IČO:	00293881
DIČ:	CZ00293881
Bankovní spojení: číslo účtu:	Komerční banka, a.s., pobočka Znojmo, 19-5054880237/0100

**2. Zhotovitel:**

Sídlo:	<b>H+H technika, spol. s r.o.</b>
Zapsán:	Čechyně 182, 683 01 Rousínov
Zastoupený:	v OR vedeném Kraj. soudem v Brně, sp. zn. C 12029
IČO:	Milošem Halasem, jednatelem společnosti
DIČ:	49436686
Daňový režim:	CZ 49436686
Bankovní spojení:	plátce DPH
Číslo účtu:	Československá obchodní banka a.s.
Zástupce ve věcech technických:	382422443/0300 Ivo Gromeš, technický ředitel

**I.**

1. Smluvní strany spolu dne 23.09.2022 uzavřely smlouvu o dílo č. objednatele 0976/2022 (dále jen „smlouva o dílo“) ve znění dodatku č.1 ze dne 19.12.2022 a č.2, ze dne 16.02.2023, na základě níž zhotovitel pro objednatele provádí stavbu  
**„Zpevněná plocha pro ledovou plochu a chodníky – Znojmo I. etapa“**
2. Předmětem tohoto dodatku č. 3 je prodloužení původního termínu dokončení díla do 31.05.2023

**II.**

1. Článek 3., odstavec 1. smlouvy o dílo se nově upravuje a mění takto:

Zhotovitel se dílo zavazuje provést v těchto termínech:

Termín zahájení prací: do 5 dnů po výzvě objednatele.

Termín ukončení a předání díla: nejpozději do 31.05.2023.

2. Článek 4., odstavec 1. smlouvy o dílo se nově upravuje a mění takto:

„Smluvní strany ve smyslu ust. § 2620 odst. 1 občanského zákoníku sjednávají cenu díla odkazem na závazný a úplný rozpočet, který je součástí tohoto dodatku a tvoří jeho přílohu č. 1 (dále jen „rozpočet“).

**Celková cena 5 872 550,00 Kč + příslušná sazba DPH“.**

### III.

1. Veškerá zbývající ustanovení této smlouvy o dílo zůstávají nezměněna.
2. Tento dodatek č. 3 je vyhotoven ve 4 vyhotoveních, přičemž každá ze smluvních stran obdrží po dvou vyhotoveních.

### IV.


1. Obě strany prohlašují, že tento dodatek č. 3 je projevem jejich svobodné a vážné vůle, což stvrzují svými podpisy.
2. Tento dodatek č. 3 nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.

*Uzavření tohoto Dodatku č. 3 schválila RM v usnesení č.27/2023, bod č. 918 dne 15.05.2023.*

Příloha č. 1: změnový rozpočet

Ve Znojmě dne:

**Za objednatele:**

  
Elektronický podpis - 3.7.2023  
Certifikát autora podpisu :  
Jméno : Ing. Ivana Solařová  
Vydal : PostSignum Qualified CA 4  
Platnost do : 23.11.2025 08:55:07+02:00

.....  
Ing. Ivana Solařová  
starostka města

V Rousínově dne:

**Za zhotovitele:**

**Miloš  
Halas** Digitálně podepsal  
Miloš Halas  
Datum: 2023.07.11  
08:58:54 +02'00'

.....  
Miloš Halas  
jednatel



Poř. č. pol.	Kód položky	Název položky	ROZPOČET dle SoD				AKTUALIZACE DLE SCHVALENÝCH ZMĚN			
			M.J.	Počet	Cena	celkem	M.J.	Počet	Cena	celkem
				jednotek	jednotková			jednotek	jednotková	
1	2	3	4	5	6	7	4	5	6	7
<b>(001) - 1 - Zemní práce</b>			<b>161 050,00</b>				<b>161 050,00</b>			
001	113107620R00	Odstranění podkladu nad 50 m2, kam. drčené tl.20 cm	M2	980,000	30,00	29 400,00	M2	980,000	30,00	29 400,00
002	122202202R00	Odkopávky pro silnice v hor. 3 do 1000 m3	M3	300,000	50,00	15 000,00	M3	300,000	50,00	15 000,00
003	122202209R00	Příplatek za lepivost - odkop. pro silnice v hor.3	M3	100,000	15,00	1 500,00	M3	100,000	15,00	1 500,00
004	162301102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 1000 m	M3	300,000	50,00	15 000,00	M3	300,000	50,00	15 000,00
005	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m	M3	300,000	8,00	2 400,00	M3	300,000	8,00	2 400,00
006	181101101R00	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, bez zhutnění	M2	980,000	7,00	6 860,00	M2	980,000	7,00	6 860,00
007	429851134R	Potrubi plastové 200/5000 KG	KUS	17,000	1 950,00	33 150,00	KUS	17,000	1 950,00	33 150,00
008	460030092R00	Vytrhání obrubníků, lože MC, ležatých	M	21,500	100,00	2 150,00	M	21,500	100,00	2 150,00
009	115201501R00	Montáž odpadního KG potrubí DN 200	M	85,000	150,00	12 750,00	M	85,000	150,00	12 750,00
010	115201512R00	Napojení na stávající kanalizaci včetně doplňků	SOUBOJ	1,000	42 000,00	42 000,00	SOUE	1,000	42 000,00	42 000,00
011	120001101R00	Příplatek za ztlžení vykopávky v blízkosti vedení	M3	10,000	84,00	840,00	M3	10,000	84,00	840,00
<b>(002) - 2 - Základy, zvláštní zakládání</b>			<b>1 341 610,00</b>				<b>1 341 610,00</b>			
012	271313511R00	Beton podkladní C20/25	M3	67,000	2 400,00	160 800,00	M3	67,000	2 400,00	160 800,00
013	275321115R00	Železobeton zákl. patek z cem. portlandských C12/15	M3	3,000	6 800,00	20 400,00	M3	3,000	6 800,00	20 400,00
014	272362021R00	Výztuž ze svař. sítí KARI 8/100/100	M2	1 900,000	395,00	750 500,00	M2	1 900,000	395,00	750 500,00
015	273361211R00	Výztuž tyč betonářská ocel 16 mm z oceli	M	645,000	78,00	50 310,00	M	645,000	78,00	50 310,00
016	451315111R00	Vrstva z betonu C 30/37xc4, xf1 do 13cm	M3	116,000	3 100,00	359 600,00	M3	116,000	3 100,00	359 600,00
<b>(003) - 5 - Komunikace</b>			<b>748 300,00</b>				<b>741 300,00</b>			
017	564801111RT2	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 10cm, šterkodrt' frakce 0-22 mm	M2	980,000	120,00	117 600,00	M2	980,000	120,00	117 600,00
018	597101111R00	Montáž odvodňovacího žlabu	M	110,000	220,00	24 200,00	M	110,000	220,00	24 200,00
019	597101020RAA	Žlab odvodňovací	M	110,000	1 500,00	165 000,00	M	110,000	1 500,00	165 000,00
020	564841113RT4	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 16 cm, šterkodrt' frakce 0-63 mm	M2	980,000	120,00	117 600,00	M2	980,000	120,00	117 600,00
021	59248000R	Dlažba zámková RYOLIT 20/16/8 II přírodní	M2	102,000	420,00	42 840,00	M2	102,000	420,00	42 840,00
022	596215040R00	Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 4 cm	M2	102,000	230,00	23 460,00	M2	102,000	230,00	23 460,00
023	596291113R00	Řezání zámkové dlažby tl. 80 mm	M	100,000	56,00	5 600,00	M	100,000	56,00	5 600,00
024	45754 -9210.R0	Zřízení ŽB poklopu na stávající retenční nádrž, včetně montáže	SOUBOJ	1,000	45 000,00	45 000,00	SOUE	1,000	45 000,00	45 000,00
025	457549110R00	Přibírací vrstvy, pískel příp.za přímé určení	M3	20,000	10 000,00	200 000,00	M3	20,000	10 000,00	200 000,00
026	894431191RAA	Vpust se sítí, D 315 mm, vyústění dešť mříž, šedá litina, čtverc. 12,5 t	KUS	2,000	3 500,00	7 000,00				
<b>(004) - 91 - Doplnující práce na komunikaci</b>			<b>115 605,00</b>				<b>115 605,00</b>			
027	917862111R00	Osazení stojat. obrub. bet. s opěrou, lože z C 12/15	M	110,000	400,00	44 000,00	M	110,000	400,00	44 000,00
028	59217410R	Obrubník chodníkový GRANITOID ABO 100/10/25 II nat	KUS	110,000	133,00	14 630,00	KUS	110,000	133,00	14 630,00
029	917732111R00	Osazení ležat. obrub. bet., lože z C 12/15	M	21,500	2 500,00	53 750,00	M	21,500	2 500,00	53 750,00
030	59217020R	Obrubník nájezdový betonový 148,5x145x1000 mm, přírodní	KUS	21,500	150,00	3 225,00	KUS	21,500	150,00	3 225,00
<b>(005) - 97 - Přesuny suti a vybouraných hmot</b>			<b>311 735,00</b>				<b>311 735,00</b>			
031	979082316R00	Vodorovná doprava suti a hmot po suchu do 4000 m	T	491,000	80,00	39 280,00	T	491,000	80,00	39 280,00
032	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	T	7 365,000	11,00	81 015,00	T	7 365,000	11,00	81 015,00
033	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m.	T	491,000	220,00	108 020,00	T	491,000	220,00	108 020,00
034	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	T	980,000	25,00	24 500,00	T	980,000	25,00	24 500,00
035	979990001R	Poplatek za skládku stavební suti	T	491,000	120,00	58 920,00	T	491,000	120,00	58 920,00
<b>(006) - 99 - Staveništní přesun hmot</b>			<b>2 750,00</b>				<b>2 750,00</b>			
036	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace	T	550,000	5,00	2 750,00	T	550,000	5,00	2 750,00
<b>(007) - 711 - Izolace proti vodě - PŮVODNÍ skladba</b>			<b>337 500,00</b>				<b>0,00</b>			
038	283754900R	Deska polystyrenová XPS 300 SF II, 50 mm, hladká, s ozubem, 1265 x 615 mm, včetně uložení	M2	900,000	300,00	270 000,00				
037	711470010RA	Polyethylénová PE fólie tl. 0,1 mm, vodorovná, včetně montáže	M2	2 700,000	25,00	67 500,00				
<b>(007) - 711 - Izolace proti vodě - NOVÉ schválená skladba</b>			<b>0,00</b>				<b>997 500,00</b>			
		HDPE fólie Junifol tl.0,6mm					M2	900,00	156,00	140 400,00
		PVC fólie tl.1,5mm					M2	1 950,00	260,00	507 000,00
		PE fólie tl.0,1mm					M2	1 800,00	25,00	45 000,00
		XPS tl.50mm					M2	900,00	300,00	270 000,00
		Geotextilie 300g/m2					M2	900,00	39,00	35 100,00
<b>(008) - 767 - Konstrukce zámečnické</b>			<b>345 000,00</b>				<b>345 000,00</b>			
039	767990010RA0	Atypické ocelové konstrukce kotvy pro mantinely	SOUBOJ	1,000	145 000,00	145 000,00	SOUE	1,000	145 000,00	145 000,00
040	767990010RAB	Atypické ocelové konstrukce - svařování a řezání , stávající kotvení	SOUBOJ	1,000	100 000,00	100 000,00	SOUE	1,000	100 000,00	100 000,00
041	767990010RAE	Atypické ocelové konstrukce, sloupky a ochranná síť	SOUBOJ	1,000	100 000,00	100 000,00	SOUE	1,000	100 000,00	100 000,00
<b>(009) - 768 - Vedlejší náklady</b>			<b>1 856 000,00</b>				<b>1 856 000,00</b>			
042	VRN3	CHLADÍČI TECHNOLOGIE, CELKOVÁ CENA	SOUBOJ	1,000	1 221 000,00	1 221 000,00	SOUE	1,000	1 221 000,00	1 221 000,00
043	VRN2	Vybudování montážní jámy pro technologii, Cena 1,65m x 21,5m, v=1,25m	SOUBOJ	1,000	425 000,00	425 000,00	SOUE	1,000	425 000,00	425 000,00
044	VRN1	Zařízení staveniště	SOUBOJ	1,000	100 000,00	100 000,00	SOUE	1,000	100 000,00	100 000,00
045	VRN4	Ostatní nespécifikované VRN	SOUBOJ	1,000	50 000,00	50 000,00	SOUE	1,000	50 000,00	50 000,00
046	VRN5	Rezerva rozpočtu	SOUBOJ	1,000	10 000,00	10 000,00	SOUE	1,000	10 000,00	10 000,00
<b>220410.1 - Zpevněná plocha pro ledovou plochu a chodníky - Znojmo I. etapa</b>			<b>5 219 550,00</b>				<b>5 872 550,00</b>			